„Plates sive vulgo Langen Gassen sic dicta existens habitam” HHStA. F.A. Pálffy Arma I. Lad. 2. Fasc. 6. 

Nr.8. 
347

„ita ut post fata ejus, domos praemissae veluti  fidei commissum et majoratus in filium meum Comitem 

Carolum, et in ejus masculos successores, iis vero defficientibus in carissimum nepotem meum Joannem, eoque 

deficiente in charissimos Fratrulos meos Comitem Nicolaum et Leopoldum Pálffy eorumque descendentes 

masculos veluti majoratus et fideicomissariae devolvantur.” HHStA F.A. Pálffy Arma I. Lad. 2. Fasc. 2. Nr. 8-9 
348

„Pro universali haerede meo constituo charissimum unicum superstitem filium meum Comitem Carolum 

Pálffy....cui arcem Erdőd cum bonis eo spectantibus, nec non Bona Novozelo cum appertinentiis, in Comitatu de 

Bács existentia, veluti majoratum et fideicommissum perpetuum possidenda relinquo. Eadem lege Majoratus et 

Fideicommissi, lego eidem itidem frameam meam praeciosis lapidibus ornatam, per augustissimum olim 

Imperatorem et Regem Carolum VI. gloriosae memoriae, sub sua coronatione mihi benigne donatam, meumque 

pretiosum clenodium Tonson dictum non absimiliter lego ei Bona huic Testamentariae dispositioni sub AA. pro 

parte ejus inserta ac specificata (lásd korábban), veluti indubitati Majoratus fideicommissi et primogeniturae 

Jura ac Bona cum granario Posoniens per hocque nulli onerationi aut vero occupationi, executioni, pignori aut 

satisdationi obnoxia; pro solo usu fructu ei et successoribus destinata....bona capitalia, argenteria, framea et 

clenodia citra diminutionem vel inonerationem sub poena nullitatis jacturae pecuniae ac amissionis per 

onerantem Boni, ac praemissorum aut dantem Capitalis, in filios ejus masculos, aut his non existentibus in 
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a jószágokat, amelyeket már korábban János atyjának, Miklósnak kiadott: a Sliki jószágban 

lévő 100.000 forint értékű ezüstneműt és egyéb ezüstmarháit. Ezekre szintén majorátust 

alapított olymódon, hogy ő és fiági leszármazói kihalta esetére Károlynak a fiága, illetve azt 

követően Miklós és Lipót fiága örököl majd. A végrendelet végrehajtói unokaöccsei, Pálffy 

Miklós és Lipót lesznek, akik folyamodjanak az uralkodóhoz jóváhagyásért, gondoskodjanak 

a hitbizományi leltár összeállításáról és annak kihirdetéséről, az adósságok kifizetéséről, 

illetve a hitbizomány birtokának átadásáról. Természetesen itt is feltétel a ranghoz illő 

házasságkötés és a világi státusban maradás.  

Nem sokkal később, 1751. augusztus 19-én gróf Malabayla Canale Jeromos a felesége,